Primatu: „Ad Apostolicae Sedis“ (22. Aug. 1851) 148. „Auctorem fidei“ (28. Aug. 1794) 216¹. „Acceptimus“ (11. Iun. 1715) 225². **Decreta Inquis.** (1647) 218⁶. (1644) 225². **Syllabus (prop. XXXV.)** 148. 149. „Super soliditate“ (28. Nov. 1786) 150. **Articuli Ioannis Huss a Martino V. damnati** (art. 7.) 218⁵. **Marsilius Patavini et Ioannis de Landuno errores a Ioanne XXII. damnati** 218⁵. **Alia v. Primatus.**

Preux (de), Petr. Ios., Episc. Sedunens., unus e deput. fidei 2 — studium confert ad schema de Romano Pontifice formandum 109.

Primatus iurisdictionis in univ. Ecclesiam a Christo in Petro institutus est 215. 218. **Varii errores** 215¹. Immediate et directe in Petro institutus est 216 sqq. 218, qui recte dicitur unitatis principium ac visible fundamentum 125 sqq. 211. Apostolorum et Ecclesiae caput 218. Explicantur testimonia S. Scripturae 130 sqq. Verborum „Tu es Petrus“ Patrum explicatio 170. Num etiam ceteri Apostoli acceperint potestatem solvendi et ligandi 129. 131. 134 — ac fundamentum sint Ecclesiae 129. 135 sqq. Petri ratio ad Apostolos 132 sqq. Ceteris non solum singulis, sed omnibus simul praefertur 218.

Perpetuitas Primatus 219. 220, in Romana sede 219. 220. Quae rurunt theologi, num connexio Primatus cum Romana sede sit juris divini atque indissol. 138 sqq. 145 sqq. 148. Num quid de hac re a Cone. Vat. declaratum sit 137 sqq.

Vis ac ratio Primatus 220 sqq., primatialis iurisdicatio est ordinaria, i. e. nec nomine alterius nec in casibus solum extraordinariis exercenda 221. 229 — immediata, i. e. quae directe in omnes christianos ab ipso Primate exercetur 222. 230 — episcopalis 222, quo iure et quo sensu 154 sqq. — in pastores et fideles tam seorsum singulos quam simul omnes 223. Utrum solus Pontifex, an etiam Concilium cum ipso habeat supremam potestatem 162. 223¹. Eius episcopalis potestas non officit ordinariae et immediatae Epi-

scoporum potestati 117¹. 224. 225¹. **Ius Summi Pontificis libere cum toto totius orbis grege communi candi** 225. **Placetum regium reiici tur** 225. **Pontifex iudex est supremus**, ad quem ab omni tribunali eccles., a quo ad nullum, neque ad Concilium oecum. recurri potest 226 sqq. **Habet totam plenitudinem supremae potestatis** 161. 229 — etiam in rebus ad disciplinam et regimen totius Ecclesiae spectanti bus 224. 229. **De inciso canonis tertii Const. de Eccl.**, quo tota plenitudo supremae potestatis Summo Pontifici attribuitur 157 sqq. In Primatu continetur supremum magisterium 230.

Concilii Constantin. IV., Lugdunensis II., Florentini testimonium 165 sqq. 231. **V. Constantinop. IV.** —, **Lugdun. II.** —, **Florent. Concilium. Praeterea v. Infallibilitas Summi Pontificis.** **Pontifex Romanus.**